
 

 

 

 

SVENSK RADONFÖRENING 

Styrelsen har haft två möten, ett direkt efter årsmötet och 

ett den 25 augusti. Vi håller just nu på att slutföra alla 

registreringar och så fort det är klart kommer vi att fakturera 

medlems- och serviceavgift.  

Pengarna som föreningen får in kommer att användas till 

framtagning av grafisk profil, hemsida, marknadsaktiviteter, 

papper och kuvert, IT-stöd m.m.     

Antalet medlemsföretag är nu uppe i 22 och en av styrelsens 

arbetsuppgifter är att rekrytera fler medlemmar enligt den 

kravspecifikation vi har i våra stadgar. Förslag till nya 

medlemsföretag mottages tacksamt.  

Styrelsen avser att så småningom sammankalla intresserade 

medlemmar till en ”erfarenhetsdag” där vi utbyter 

kunskaper, upprättar guide-lines och metodbeskrivningar .   

Vi ber att få återkomma till det längre fram.  

 

 

 

Vi går nu igång med tillverkningen av vår hemsida, vilket 

kommer att bli den viktigaste kanalen ut mot våra 

intressenter. Hemsidan kommer bl.a. innehålla en 

funktion där man kan hitta medlemsföretag genom 

geografiskt urval, en avdelning för press, FAQ och 

naturligtvis en nyhetssida. Dessutom ska det finnas länkar 

till myndigheter.         

Vår viktigaste marknadsaktivitet på kort sikt är att få 

delta i myndigheternas radonsamverkansgrupp som 

sammankallas två gånger per år. Nästa möte äger rum i 

okt-nov. Vidare kommer vi producera pressreleaser och  

 

försöka medverka i utbildningssammanhang mot 

universitet och högskola.  

Så fort vi är klara med vår grafiska design kommer vi 

också att tillverka några rollup-skyltar som ni medlemmar 

kan låna i samband med t.ex. mässor.  

CERTIFIERING 

Styrelsen inleder nu ett arbete för personcertifiering. 

Syftet är att ta fram rätta certifieringsnivåer för 

medlemsföretagens personal. Vi kommer också att välja 

vilken certifieringspartner vi ska samarbeta med. 

PS. 

Ett par av er verkar inte fått protokoll från årsmötet. 

Bifogar protokollet i mailet. 
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